

Årsredovisning för  
**Nouvel Nöjesconsulting AB**

556372-9788

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Niklas Nouvel  
Styrelseledamot

2026-03-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nouvels Nöjesconsulting AB, 556372-9788, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Rättvik, registrerades år 1989 och bedriver consultingverksamhet inom restaurang, nöje samt mässor.

Bolagets omsättning har minskat då en del av verksamheten överlåtits.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 081 817	2 431 861	2 454 028	2 857 166
Resultat efter finansiella poster	815 624	70 979	133 825	137 740
Soliditet %	71,3	35,1	39,2	29

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	154 694	30 293
Balanseras i ny räkning			30 293	-30 293
Utdelning			-180 000	
Årets resultat				485 214
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 987</b>	<b>485 214</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 987
Årets resultat	485 214
<b>Summa</b>	<b>490 201</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	90 201
<b>Summa</b>	<b>490 201</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 081 817	2 431 861
Övriga rörelseintäkter		1 237 500	63 072
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 319 317</b>	<b>2 494 933</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 518	-782 568
Övriga externa kostnader		-400 250	-457 714
Personalkostnader		-1 062 393	-1 032 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 800	-100 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 494 961</b>	<b>-2 372 450</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>824 356</b>	<b>122 483</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		474	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 206	-51 527
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 732</b>	<b>-51 504</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>815 624</b>	<b>70 979</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 100	-25 100
Förändring av överavskrivningar		-40 300	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-195 400</b>	<b>-25 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>620 224</b>	<b>45 879</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-135 010	-15 586
<b>Årets resultat</b>		<b>485 214</b>	<b>30 293</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	52 800	112 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 800</b>	<b>112 500</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	42 500	42 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 500</b>	<b>42 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>95 300</b>	<b>155 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		230 905	42 801
Övriga fordringar		71 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 250	97 822
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>328 155</b>	<b>140 623</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		22 747	22 747
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>22 747</b>	<b>22 747</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		862 543	1 029 766
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>862 543</b>	<b>1 029 766</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 213 445</b>	<b>1 193 136</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 308 745</b>	<b>1 348 136</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 987	154 694
Årets resultat		485 214	30 293
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>490 201</b>	<b>184 987</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>610 201</b>	<b>304 987</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		354 100	199 000
Akkumulerade överavskrivningar		52 800	12 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>406 900</b>	<b>211 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 554	51 608
Skatteskulder		110 278	18 171
Övriga skulder		168 812	658 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	103 767
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>291 644</b>	<b>831 649</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 308 745</b>	<b>1 348 136</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	531 249	531 249
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	57 600	0
Försäljningar/utrangeringar	-500 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>88 849</b>	<b>531 249</b>
Ingående avskrivningar	-418 749	-318 749
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	387 500	0
Årets avskrivningar	-4 800	-100 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 049</b>	<b>-418 749</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>52 800</b>	<b>112 500</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	42 500	25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	0	17 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>42 500</b>	<b>42 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>42 500</b>	<b>42 500</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
NW Nöje AB	Intresseföretag	559084-0079	Älvdalen
Dala Artist & Event AB	Intresseföretag	556693-4831	Rättvik

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	17 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	0	-17 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Eventualförpliktelser	0	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

Rättvik

*Niklas Nouvel*  
Niklas Nouvel  
Styrelseledamot

2026-03-28  
Datum